



Data: 23 października 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „ESG w działalności firm inwestycyjnych”

Do kogo jest kierowane webinarium

Webinarium jest skierowane do firm inwestycyjnych, a także do przedstawicieli podmiotów nadzorowanych przez KNF, zainteresowanych tematyką webinarium.

Cel

Celem webinarium jest omówienie wpływu reformy ws. zrównoważonego finansowania na działalność firm inwestycyjnych.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **9:45**.

Rozpoczęcie webinarium o **10:00**.

Webinarium zakończy się o **14:15**.

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **20 października 2023 roku**. Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie będą przesyłane na bieżąco.

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR” do **13 października 2023 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium „ESG w działalności firm inwestycyjnych”

Prelegenci:

Jakub Łazor – p.o. kierownika

Filip Lisak – starszy specjalista

Departament Firm Inwestycyjnych

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

23 października 2023 roku (poniedziałek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Otoczenie regulacyjne firm inwestycyjnych w kontekście czynników ESG <ul style="list-style-type: none"> ○ Sustainable Finance Disclosure Regulation (SFDR) ○ Taksonomia ○ Inne akty lub standardy
11:00-11:15	Przerwa
11:15-12:15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ ESG w MiFID II cz. I – ocena odpowiedności <ul style="list-style-type: none"> ○ Rozporządzenie delegowane Komisji (UE) 2017/565 po zmianach wprowadzonych Rozporządzeniem delegowanym 2021/1253 ○ Wytyczne ESMA w sprawie określonych aspektów wymogów MiFID II dotyczących odpowiedności
12:15-12:30	Przerwa
12:30-13:30	<ul style="list-style-type: none"> ▪ ESG w MiFID II cz. II – zarządzanie produktowe <ul style="list-style-type: none"> ○ Dyrektywa delegowana Komisji (UE) 2017/593 po zmianach wprowadzonych Dyrektywą zmieniającą Komisji (UE) 2021/1269 ○ Zmiany w ustawie o obrocie instrumentami finansowanymi oraz Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie trybu i warunków postępowania firm inwestycyjnych, banków, o których mowa w art. 70 ust. 2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, oraz banków powierniczych ○ Wytyczne ESMA dotyczące wymogów w zakresie zarządzania produktami zgodnie z MiFID II
13:30-13:45	Przerwa
13:45-14:15	Pytania i odpowiedzi